eos p̄ humānitate cogere: nō possumus." **Lacrytō.**

Voniā p̄ huiuscemodi spe: nobis tantopere timentibus
q periculis exponi non oportuerat: nolebā grauiores exi-
tus experiri. Verū ex quo uirtus tua nostrū uicit timorē
bene quidē est: & bono usus es auspicio, quod & alia tibi aduota
sint successura nihilo tamen magis: & si saluus sis confidimus:
sed quoad in columis redeas solicitamur. Que igit̄ in p̄fectione
tua te admonui: eadē cures uelit̄ diligenter: ut posthabito oppi-
do lacrytū nobis serues in columē. Quē pro omnibus locis ciui-
tatibus: tvrānidib⁹: & ipsa deniq⁹: p̄ deos: aīa mīhi ec̄ arbitror.

Lacrvtō.

T tuarum promissionū memento lacryte: & phalari-
dis solitudinis curam habeas. Quanta amicorum ino-
pia laborem uides. scribo autem timide: necq; multoq;
uires formidamus: quippe que longe sunt nostris inferiores: ne
q; nostrorum imbecilitati quom̄ omnes hostes uiribus excede-
mus: ne maiori tam studio fortis apparere cōtendas. necq; ægre
feras res bellicas: nisi omnibus militiæ muneribus tempori ad-
sis. Memento autem quod depositum tibi teipsum quō a nobis
dimissus es: cōmisimus: quod nobis saluum reddere promisisti.
id nunc maiorē immōdum rogamus: nō ut te & ingenio tuo q̄c
quam idignū facias: quod a lacrvto fieri nequit: sed ut i aliis cer-
taminibus uirtutem tuam possis ostēdere. Nunc uero: & si te ip-
so paulo molliorem: in aliis rebus præstantiorem te exhibere
poteris.

Lacrvtō.

Vod filii tui obitū iniquo aio feras: uenia prosector di-
gnus es. & me quidē maxime tui miseret: nec secus a q-
uis tuoq; familiaritū casum reputās doleo. Et si in his du-
riorib⁹ natura sim: ea. s. gratia quod qui imodice aduersis rebus an-
gunt: eos nihil p̄ficerem intelligo. Maximū aut̄ calamitatis tuæ
debet esse solaciū. Primum quod pro patria fortiter in bello silius
tuus occubuit: deinde q̄ in ipsa uictoria pulcherrima eū morte fa-
ta honestaēt. Postremo q̄ nullo turpitudinis genere uita coin-
quata: morte pprias uirtutes finiuit. Incertū. n. ē an bōus uītā i-
deterius cōmutet. Rebus nāq; hūanis fortūa maiori ex parte: n̄
uo luptates domināt. Qui at̄ irrep̄hēsibilis morit̄: i optio glo-
riæ staru collocaēt puta igit̄ ab eo & qđ ḡueris: & qđ educaueris
naeritas gr̄as accepiisse. quō ad mortē usq; i uirtute & bōis mo-
ribus perseverauerit: hāc ei uicem redde: ut modice & aequo aio

elus morte seras.

Lisidi.

On admiror quāobrem neq; patris tui . neq; filii similē
n q̄cquā hēas lvsides . Nō . n . lysicratis filius : neque neo-
prolōni pater es : quod & matrē tuā & uxorē multis si-
culis affirmasse aiunt : & ppterēa maximā laudē consecutas .
Vnū enim : & hoc eorū e numero est quæ laudem merentur : ut
nemini : maximie his quos nouimus : mentia cur.

Thimoleo :

On peccare merito fortasse : & iure ipso dei existimatur
Peccare uero & iccirco posthac cautorē fieri hominis .

Qui autē neque quom peccat : neque quom aduersam
Incidit in fortunam : sibi cauet : nescio an alias existimati possit
q̄ omnino malus . Turpissimum igitur est : & adhuc enim pro-
prius accedemus : eū qui stulticiæ sit factus exéplū : ne sua quidē
ipsius calamitate bonum fieri .

Phœdimo .

Ersuasi sumus iam tertio nullam abs te iuriā accepisse :
& si in singulis accusationibus nō leui in crīmine sis de-
prehensus : sed qualem te esse uellemus : tecq; erga nos eē
decuit : talem arbitratī sumus : & accusationum crīmina : eo qd'
timulmus c̄prehendere de re ueritatem : falsa duximus . Certo
tamen scias qui nihil aliquādo mali cōmiserūt : quom illata me
tuūt crīmina eos fortunæ iniūitate uisfos : nō iniuria puniri . Cu-
ra igitur ne aut mores qui te inimicum arguant : aut fortunā ex-
hibeas . graue autē tibi uideatur : nō id solum quod quom sape-
numero a me in singulis iniuriis tuis beneficia acceperis : his : ut
te decuit : nō respondisti . Ego enim nō sinam humanitatē mia-
litia esse inferiorem : sed etiā ne te ipso erga collata in te libenti
animo a nobis officia : inclementior uideatis .

Agesilao .

Helesippe ægre mihi ferre uidetur tuā apud syracusanos
moram . Quippe quæ adeo cupide : adeo pudice : uxo-
ris munere fungimur : ut testetur nos tanquā qui ī te gra-
ue hēamus ī imperium : te diutius absentem se nō percessuram :
Suum præterea patrem implorat : itelligis fortasse quid minet
& cert ofacturā scias . Neque enim alienū a se uirū existimari po-
test negligere . Ipsa ut cogere te possim ad redditū arbitratur : ego
aut illam . Nā neque tam phalarim q̄ thelesippū te arbitror for-
midare . Redreas igitur : & desiderantibus te redde , siue nos ma-

gis: siue illam reuereris. quæ profecto digna est quæ plurimum amerur.

Polymnestori.

Vita & magna nobis testatur lacritus & aliis de rebus: maxime aut de societate scutatorum. Tu enim & pugnatum uitiorum studio oppidum captum affirmat: & equos suos tibi ut uidetur elargiendos hortatur. Ego uero: & si oia mea munus a me acciperes: adhuc timerem ne tuo uincere beneficio. At nunc quom neque munera nostra accipias: uinci sane tyrannum a priuato cōfiteor. Quod si impræsentia tertiam prædæ partem inter milites diuidendam non acceperis: quā quoniam mox tibi lacritus largiretur recusasti. Certo scias seniores nos non in beneficiis conferendis: hoc, n. in tua non est potestate: sed in accipiēdis post hac fieri cogeris.

Polymnestori.

Imuisti nostras minas quom rursum ut te rogarem non oportuerit: prædam enim ut cœsuimus partitus es & periculorum socios premiis honestati. & recte quod delectasti nos: & iniuriasti ne quid abs te petere dubitaremus. & socios si quando usus uenerit: ad pugnam prōptiores reddidisti. Quis enim laborum onera nullo proposito premio: subire unquam uoluisset: sane nemo qui eorum periculum secerit. Haec igitur aliorum uel potius utilitatis nostræ gratia accepissim: ut scilicet milites si imposterum iis nobis opus fuerit prōptiores redderes.

Lifandro:

Ræuenimus quæ missi auxilia: prius enim quod ad euclitudinem uenissent hostes conspicati sumus. Quare nihil ad pugnam utilitatis absente cōducto milite cœpitius: Ad opinionem uero & laudem plurimum ad paucos neque bellatores non ad omnes uictoria referenda est. sed quom genitoribus nos ipsos periculis exposuerimus: maiora præmia sumus assediti.

Arismachus:

On ægre serimus calumnias neque habitande nobis a nostris hominibus opinionem: quom uideamus omnes æque iustitie facere: ut longe iam iustior iniuria quam iustitia existimetur. Tantum autem abest ut opera mea abscondam: ut in his audeam dicere: aliis quidem natura: mihi uero necessitate contingere talem esse. Confitemur iniustis nos commoueri affectibus hoc tamen aliis quoque omnibus insitum est. Verum hoc interest quod nos tyranni nostra freti potestate: quæ facimus palam profitemur. priuati supplicii moctu abnegant.

Polystrato:

T ad alios omnes amicos litteras misimus : ut q̄ primū agrigentum ueniant : & te obsecro ante olympia uenias.

Volo enim amicissimorū collegio accito : quādmodū alias res meas curare diligētius : & de rebus magnis & grauibus cōsiliū capere : nullo tñ uos aut labore aut īcōmodo afficiā : ipse enim mihi ipsi satis ero ; sed tñ uestram sequar fniam : ut si ī principatu præstitero : sāpenumero uos & accipere comiter : & cōplete possim . Sin fortūae iussu deiiciar : ultima accepta salutatio ne eorū quæ egerimus memores ualeatis.

Polistrato:

Go eorum neminem in quos beneficia cōtuli : neq; tibi neq; cuiquā palā fecerī : non . n . ut quæ a nobis recusas munera accipias : qui accipiunt īdicare : neq; iis qui sine suspicioe accipiūt exprobrare licet . Neq; eū n̄ accusādū cēsemus q; aut sua p̄dicat beneficia : aut p̄dicātibus aures accōmodat . Verum qui p̄ter uolūtate meā ui & iuste multa ex rebus meis diri puerunt ; tu te reputare potes . Atqui plurimos iuenires q; oī cōautalientia detinere cōati : necessario tandem reddiderūt : & bellū & armōꝝ in cœtu nōnulli iustissime . Sed & oīum piissime prouiribus detinere cōtēdentes : iniquas tandē & scelestas pecunias in tot piculis seruare nō potuerūt : quas coactos accipere : restitue re oportuit . Quēnā tu p̄ iouem imitatus es : ut munera a me accipere nolueris . Nā excusationes quas simulādo afferas : & hac & inumeris aliis rationibus refellūtur : siquidē ipsi inimici pecunias īpias confitētur : nisi hoc intersit quod illi iniusto rapinæ nomine ipietatē ēt adiectā ui habere conantur . Tu uero iuste a fide li animo sponte acceperis .

Astypalensibus.

Vllo me maiori dolore affectū inuita mea cōscius mihi sum uiri ciues : quāq; multis & opinatis casibus agitatus . Nullaq; maiori lātitia : quippe qui neq; expers sum uoluptatum : incredibile dolorē illa mihi dies attulit : qua patria ī iuste pulsus sum : qđ quidē ēt cōmerentibus est grauissimum . Eā titiam at quom̄ mei publice recordati pro tpe litteris me uestris tanquā bene instituto & uestri studio in uestris usi estis necessitatibus . Non tam : ut arbitror : gratia ex decretis quippiam accipiendi q; testimonio quod publice quidem : sed iniuste exulauerī . Et ut exilii mei auctores argueretis . Neq; enim petere ab inuiso

gratiam: necq; accipere quisquā patitur: sed nō huius tēporis: ē ut
de uobis tanquā amicissimis conquerar. q; superiori tpe nunquā
me usi sitis: sed ut gratiā habeā quod nūc me utimini. Vos igit̄
quæ a nobis accipitis dare profecto uidemini. adeo petitionem
uestram i beneficī locum ascribimus. siquidē non tanta accipe-
rem uoluptate: quāta dedero. Quid enim patrie amatori pul-
chrius: quid gloriōsius quā uideri sais ciuibus benefacere: quod
litteris uestris mihi elargitū est. Quod uero serius ad uos mune-
ra n̄ra puererint: quam uolueritis: neq; me: neq; uestros lega-
tos: sed h yemē & anni tēpora aecusabitis: niemini studiū nostrū
desuit: uerū īmodicis tempestatibus factum est: ut ne summis
quidē audaciis nauigari licuerit. Quod si quæ mittimus maris
periculis seruabūtur: gratiā fortunæ habere nō errabitis. Cæteræ
ea uobis legati reddēt. Eolophus at cui una cū iis pfecto ad uos
epistolam dedit: singuloḡ rōnem exponet. & quæ & quot
mittimus significabit. reliqua ex sententia utamini. Pecunias
uero in patriæ restitutioñē ornamētumq; īpendatis. Neque
meis hoc admonitionibus: sed consilio & uolūtate uā faciundū
reputeris uelim. Nemio enim aliena uolūtate bonus unquā fuit.
sed sua. At si quod de uobis fūspicandū est: quod ad aliud elargi-
tur: ad aliud abutimini: non necessariū. Certo scitote nullis uos
muncribus tātopere uituperādos: q; qui dederit laudādum. Ut
enim absurdum est qui patria exulet suis pecuntis eam ruenter
restituere: sic qui eā icolūt cadētem negligere. necq; alieno quidē
sumptu ad eam restituendā contendere. Atqui si dignum iudica-
bitis: non solum hæc me uobis misisse munera: sed et populo:
ciuitati: & diis patriis. Tunc de consilio uestro maiorem laudē
assequimini: quā qui pprias pecunias miserit. Quis enim igno-
rat: munera dantis esse laudē: recte at his uti accipiētis. Velim
equidem uos uirtutis potius q; liberalitatis n̄ræ testimoniū acce-
pisse. Alterum. n. benigni animi: alterum opulentiae fortunæ
laudem ostendit. Valete.